
Compétiteur A D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame A du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 4 Février 2024
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 032 PIHAN Séglinda 60 71 64 711 266DamAFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC

 048 CASTALDO Catherine 62 68 63 682 261DamAFR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET

 026 RAYMOND Marielle 53 59 61 613 234DamAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 045 COUSINOU Severine 51 62 61 594 233DamAFR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

1/104/02/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior fille du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 4 Février 2024
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 007 BARBAZANGE Maeva 56 47 62 601 225Ju-FFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/104/02/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 4 Février 2024
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 063 LOUBET--COSTAS Romain 60 69 59 731 261Ju-GFR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE

 064 FENELON Romain 58 60 61 642 243Ju-GFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 001 GUION Guillaume 44 43 44 483 179Ju-GFR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M

1/104/02/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 4 Février 2024
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 028 DYBA Jean-marie 64 70 69 651 268MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 079 DELAGE Philippe 65 53 68 622 248MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 021 VIGNOLLES Daniel 59 65 60 613 245MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 073 GLE Jacques 61 58 48 514 218MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 054 FAUCHER Michel 46 57 59 445 206MasFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 075 RIVIERE Gérard 43 61 37 566 197MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/104/02/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 4 Février 2024
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 071 BARTHOLOMOT Jean-paul 73 75 66 711 285VetFR AQUITAINE CERCLE TIR DYONISIEN

 058 CHAUMET Didier 68 72 68 682 276VetFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 030 CHASTRES André 75 71 62 673 275VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 033 PATANCHON Alain 68 67 63 714 269VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 025 CASTET Francis 66 72 70 595 267VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 051 ARRIGHI Jean-louis 70 71 59 656 265VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 070 PORTET Guy 68 68 68 607 264VetFR AQUITAINE ASSAM BALL TRAP

 036 FELARD Patrick 67 64 60 638 254VetFR AQUITAINE CERCLE TIR DYONISIEN

 035 MAUMON Christian 66 67 60 619 254VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 016 DUDRAT Bernard-georges 56 59 62 6510 242VetFR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M

 013 RABOUIN Alain 61 60 68 4911 238VetFR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M

 077 PALLARO Gérard 57 50 38 5612 201VetFR AQUITAINE B.T.C. LIBOURNAIS

1/104/02/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 4 Février 2024
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 065 DUTHEIL Patrick 74 73 70 731 290SenAFR AQUITAINE BT ENTRE DEUX MERS

 024 BEN ALI Eric 72 70 70 682 280SenAFR AQUITAINE A.S.S.B.

 067 DE CARVALHO Manuel 72 65 67 723 276SenAFR AQUITAINE ASSAM BALL TRAP

 068 FONTA Thierry 72 71 64 694 276SenAFR AQUITAINE ASSAM BALL TRAP

 039 DUFIS Franck 60 60 75 735 268SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 066 DUPONT Didier 68 69 69 626 268SenAFR AQUITAINE ASSAM BALL TRAP

 020 ESPAGNET Eric 71 69 71 577 268SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 019 MAHIEZ Stéphane 63 65 69 698 266SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 014 LABOUAL Patrick 62 63 75 659 265SenAFR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M

 078 LOUBET Jean-françois 60 62 70 6710 259SenAFR AQUITAINE B.T.C. ST FRONT PRADOUX

 022 COLAQUY Jean-claude 65 66 63 6511 259SenAFR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M

 003 VALLOT Florent 71 60 65 6012 256SenAFR AQUITAINE BTC DU TEMPLE

 043 LATRILLE Jean-noel 60 68 59 6213 249SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 047 FAURIE Jean-luc 64 64 62 5814 248SenAFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 052 ANDRIEUX Patrick 65 55 65 6215 247SenAFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 057 LALBENQUE Christophe 58 63 57 6016 238SenAFR AQUITAINE B.T.C. CAPDROT

 002 MATTIOTTI Thierry 56 62 54 5517 227SenAFR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M

 012 CAMPS Frederic 63 53 55 5318 224SenAFR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M

 034 GARRELONGUE Yves 56 44 52 5219 204SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/104/02/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 4 Février 2024
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 018 POUX Jérôme 67 59 67 571 250Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/104/02/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 4 Février 2024
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 059 VALEILLE Alix 68 63 70 741 275Man3FR AQUITAINE B.T.C. CAPDROT

 009 PATANCHON Eric 65 64 71 642 264Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 055 RODE Olivier 67 69 61 663 263Man3FR POITOU CHARENTES
CENTRE DE TIR HAUTE
SAINTONGE

 006 BARBAZANGE Enzo 65 66 61 674 259Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 010 DESCHAMPS William 66 57 67 625 252Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 015 DESCHAMPS Tony 62 60 64 596 245Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 004 GUION Jacky 61 60 60 617 242Man3FR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M

 017 BERGER Cedric 59 65 56 538 233Man3FR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M

 061 CARBONNIER Yann 62 56 52 619 231Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 031 URBACH Christophe 64 49 63 5310 229Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 053 FUCHS Nicolas 53 55 61 5111 220Man3FR POITOU CHARENTES
CENTRE DE TIR HAUTE
SAINTONGE

 041 DIDION Arnaud 52 60 47 5212 211Man3FR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET

 056 MISPOULET Christophe 46 43 50 4613 185Man3FR AQUITAINE B.T.C. CAPDROT

1/104/02/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 4 Février 2024
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 005 DESCHAMPS Willy 71 68 66 641 269Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 069 LAFRAGUETA Lionel 67 70 61 702 268Man2FR AQUITAINE ASSAM BALL TRAP

 072 BONNET Johnny 67 59 62 703 258Man2FR AQUITAINE MONTAUD B.T.C.

 038 BIGEAU Frédéric 63 58 55 694 245Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 023 RAYMOND Patrick 58 60 56 635 237Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 037 ETIENNE Sébastien 65 60 56 526 233Man2FR AQUITAINE B.T.C. LIBOURNAIS

1/104/02/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 4 Février 2024
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 062 PORTET Nicolas 71 74 68 741 287Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 044 LAMELAS TEIXEIRA Victor 75 71 70 692 285Man1FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 049 CHIROUSE David 71 69 71 713 282Man1FR POITOU CHARENTES
BTC ROYAN MARENNES
OLERON

 042 ROUBY Thomas 69 66 72 724 279Man1FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 046 AZZARELLO Fabrice 71 64 74 705 279Man1FR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET

 040 TRESEGUET Mathieu 69 72 74 636 278Man1FR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET

 076 KUNZ Patrice 72 72 69 637 276Man1FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 008 LACOSTE Benoit 66 72 64 728 274Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 074 MASSOLIN Jean-christophe 71 68 70 659 274Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 029 LLASERA Laurent 72 73 55 7010 270Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 011 CAPY Jean-marc 63 68 70 6911 270Man1FR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M

 050 CASTALDO Christophe 64 69 66 5312 252Man1FR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET

 060 COUSINOU Cyril 68 66 36 6113 231Man1FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 027 BARTHE Gregory 59 67 36 5314 215Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/104/02/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 4 Février 2024
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 065 DUTHEIL Patrick 74 73 70 731 290SenAFR AQUITAINE BT ENTRE DEUX MERS1

 062 PORTET Nicolas 71 74 68 742 287Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS1

 071 BARTHOLOMOT Jean-paul 73 75 66 713 285VetFR AQUITAINE CERCLE TIR DYONISIEN1

 044 LAMELAS TEIXEIRA Victor 75 71 70 694 285Man1FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE2

 049 CHIROUSE David 71 69 71 715 282Man1FR POITOU CHARENTES
BTC ROYAN MARENNES
OLERON

3

 024 BEN ALI Eric 72 70 70 686 280SenAFR AQUITAINE A.S.S.B.2

 042 ROUBY Thomas 69 66 72 727 279Man1FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE4

 046 AZZARELLO Fabrice 71 64 74 708 279Man1FR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET5

 040 TRESEGUET Mathieu 69 72 74 639 278Man1FR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET6

 067 DE CARVALHO Manuel 72 65 67 7210 276SenAFR AQUITAINE ASSAM BALL TRAP3

 068 FONTA Thierry 72 71 64 6911 276SenAFR AQUITAINE ASSAM BALL TRAP4

 058 CHAUMET Didier 68 72 68 6812 276VetFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON2

 076 KUNZ Patrice 72 72 69 6313 276Man1FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE7

 059 VALEILLE Alix 68 63 70 7414 275Man3FR AQUITAINE B.T.C. CAPDROT1

 030 CHASTRES André 75 71 62 6715 275VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS3

 008 LACOSTE Benoit 66 72 64 7216 274Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS8

 074 MASSOLIN Jean-christophe 71 68 70 6517 274Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS9

 029 LLASERA Laurent 72 73 55 7018 270Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS10

 011 CAPY Jean-marc 63 68 70 6919 270Man1FR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M11

 033 PATANCHON Alain 68 67 63 7120 269VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS4

 005 DESCHAMPS Willy 71 68 66 6421 269Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS1

 039 DUFIS Franck 60 60 75 7322 268SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS5

 069 LAFRAGUETA Lionel 67 70 61 7023 268Man2FR AQUITAINE ASSAM BALL TRAP2

 028 DYBA Jean-marie 64 70 69 6524 268MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS1

 066 DUPONT Didier 68 69 69 6225 268SenAFR AQUITAINE ASSAM BALL TRAP6

 020 ESPAGNET Eric 71 69 71 5726 268SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS7

 025 CASTET Francis 66 72 70 5927 267VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS5

 032 PIHAN Séglinda 60 71 64 7128 266DamAFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC1

 019 MAHIEZ Stéphane 63 65 69 6929 266SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS8

 014 LABOUAL Patrick 62 63 75 6530 265SenAFR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M9

 051 ARRIGHI Jean-louis 70 71 59 6531 265VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS6

 009 PATANCHON Eric 65 64 71 6432 264Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS2

 070 PORTET Guy 68 68 68 6033 264VetFR AQUITAINE ASSAM BALL TRAP7

 055 RODE Olivier 67 69 61 6634 263Man3FR POITOU CHARENTES
CENTRE DE TIR HAUTE
SAINTONGE

3

 063 LOUBET--COSTAS Romain 60 69 59 7335 261Ju-GFR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE1

1/304/02/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 4 Février 2024
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 048 CASTALDO Catherine 62 68 63 6836 261DamAFR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET2

 078 LOUBET Jean-françois 60 62 70 6737 259SenAFR AQUITAINE B.T.C. ST FRONT PRADOUX10

 006 BARBAZANGE Enzo 65 66 61 6738 259Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS4

 022 COLAQUY Jean-claude 65 66 63 6539 259SenAFR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M11

 072 BONNET Johnny 67 59 62 7040 258Man2FR AQUITAINE MONTAUD B.T.C.3

 003 VALLOT Florent 71 60 65 6041 256SenAFR AQUITAINE BTC DU TEMPLE12

 036 FELARD Patrick 67 64 60 6342 254VetFR AQUITAINE CERCLE TIR DYONISIEN8

 035 MAUMON Christian 66 67 60 6143 254VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS9

 010 DESCHAMPS William 66 57 67 6244 252Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS5

 050 CASTALDO Christophe 64 69 66 5345 252Man1FR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET12

 018 POUX Jérôme 67 59 67 5746 250Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS1

 043 LATRILLE Jean-noel 60 68 59 6247 249SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS13

 079 DELAGE Philippe 65 53 68 6248 248MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS2

 047 FAURIE Jean-luc 64 64 62 5849 248SenAFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON14

 052 ANDRIEUX Patrick 65 55 65 6250 247SenAFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON15

 038 BIGEAU Frédéric 63 58 55 6951 245Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS4

 021 VIGNOLLES Daniel 59 65 60 6152 245MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS3

 015 DESCHAMPS Tony 62 60 64 5953 245Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS6

 064 FENELON Romain 58 60 61 6454 243Ju-GFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS2

 016 DUDRAT Bernard-georges 56 59 62 6555 242VetFR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M10

 004 GUION Jacky 61 60 60 6156 242Man3FR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M7

 057 LALBENQUE Christophe 58 63 57 6057 238SenAFR AQUITAINE B.T.C. CAPDROT16

 013 RABOUIN Alain 61 60 68 4958 238VetFR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M11

 023 RAYMOND Patrick 58 60 56 6359 237Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS5

 026 RAYMOND Marielle 53 59 61 6160 234DamAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS3

 045 COUSINOU Severine 51 62 61 5961 233DamAFR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE4

 017 BERGER Cedric 59 65 56 5362 233Man3FR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M8

 037 ETIENNE Sébastien 65 60 56 5263 233Man2FR AQUITAINE B.T.C. LIBOURNAIS6

 061 CARBONNIER Yann 62 56 52 6164 231Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS9

 060 COUSINOU Cyril 68 66 36 6165 231Man1FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE13

 031 URBACH Christophe 64 49 63 5366 229Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS10

 002 MATTIOTTI Thierry 56 62 54 5567 227SenAFR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M17

 007 BARBAZANGE Maeva 56 47 62 6068 225Ju-FFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS1

 012 CAMPS Frederic 63 53 55 5369 224SenAFR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M18

 053 FUCHS Nicolas 53 55 61 5170 220Man3FR POITOU CHARENTES
CENTRE DE TIR HAUTE
SAINTONGE

11

2/304/02/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 4 Février 2024
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 073 GLE Jacques 61 58 48 5171 218MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS4

 027 BARTHE Gregory 59 67 36 5372 215Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS14

 041 DIDION Arnaud 52 60 47 5273 211Man3FR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET12

 054 FAUCHER Michel 46 57 59 4474 206MasFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON5

 034 GARRELONGUE Yves 56 44 52 5275 204SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS19

 077 PALLARO Gérard 57 50 38 5676 201VetFR AQUITAINE B.T.C. LIBOURNAIS12

 075 RIVIERE Gérard 43 61 37 5677 197MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS6

 056 MISPOULET Christophe 46 43 50 4678 185Man3FR AQUITAINE B.T.C. CAPDROT13

 001 GUION Guillaume 44 43 44 4879 179Ju-GFR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.2.M3

3/304/02/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60


